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AfyonKArAhisAr’dA bir süredir gündemi meşgul eden bilgi evlerinin kapatılacağı
yönündeki tartışmalara, Şehit Sami Çiftçi Bilgi evi önünde düzenlenen basın toplantısıyla açıklık 

getirildi. Vali Yardımcısı Ali İhsan Ayrancı, Belediye Başkan Yardımcısı Cem Kasapoğlu, İl Milli Eğitim
Müdürü Miraç Sünnetci ve İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu vatandaşlara güvence verdi.

Afyon’da
tartışma konusu

olan bilgi
evlerinin geleceği

netleşti. Vali
Yardımcısı Ali

İhsan Ayrancı,
“Hiçbir

öğrencimizi
dersliksiz

bırakmayacağız”
mesajı verdi

KREŞ VE SOSYAL HİZMET YATIRIMI
Belediye Başkan Yardımcısı Cem Kasapoğlu
ise eğitim ve sosyal hizmetlere yönelik plan-
ları paylaştı; “Şehit Sami Çiftçi ve Kar-
şıyaka Bilgi Evlerinde Kur’an kursları-
mız devam edecek. Velilerimiz mağdur
edilmeyecek. Ayrıca kreş ve gündüz
bakım evlerini Garnizon ve Bülent Ecevit
Millet Bahçeleri ile Yumlu Sosyal Tesis-
lerimizde hayata geçireceğiz.” Yetkililerin
ortak açıklamalarıyla bilgi evlerinin kapa-
nacağı yönündeki söylentiler son buldu.
Vatandaşların ve öğrencilerin eğitim hizmet-
lerinden kesintisiz faydalanmaya devam
edeceği resmen duyuruldu.

ODAK HABER
CEMİLE KAYTAN 

142 BİN ÖĞRENCİ YENİ DÖNEME BAŞLADI
TüRKİYE genelinde olduğu gibi 
Afyonkarahisar’da da 2025-2026 eğitim öğretim 
yılı 8 Eylül Pazartesi günü başladı
Kentte 133 bin 250 öğrenci örgün eğitimde, 9 bin 326 öğrenci
ise açık öğretimde olmak üzere toplam 142 bin 576 öğrenci
ders başı yaptı. Okulların açılmasıyla birlikte sabah saatlerinde
şehir genelinde trafik yoğunluğu yaşandı. Öğrencilerin güvenliği
için İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri okul çevrelerinde ve ana
güzergâhlarda denetimleri artırdı. Ayrıca okul servis güzer-
gâhlarında yapılan düzenlemelerle çocukların güvenli şekilde
okullarına ulaşmaları sağlandı. Yetkililer, yeni eğitim öğretim
yılının öğrencilere, öğretmenlere ve velilere hayırlı olmasını
dileyerek başarı temennisinde bulundu. n HABER MERKEZİ

Uzmanlardan 
Uyarı;
Okul kaygısını 
hafife almayın 2

İSCEHİSAR’DA 
OKUL SERVİS

GÜZERGAHLARI 
BELLİ OLDU

ÖĞRENCİLERİ MAĞDUR ETMEYECEĞİZ
Vali Yardımcısı Ayrancı, yaz kurslarının
büyük ilgi gördüğünü hatırlatarak, “Geçen
yıl yetişkin kurslarında 5 bin 926, 4-6
yaş grubunda ise 3 bin 900 öğrencimiz
eğitim aldı. Bu yıl da aynı seviyelerde
kayıt yapıldı. Hiçbir evladımızı ders-
liksiz bırakmamak temel hedefimizdir”
dedi. Ayrancı, bilgi evlerinin kapatılacağı
iddialarını yalanlayarak, “Şu anda 11 Bil-
gi Evimizde kurslarımız aktif. Bunlar-
dan 5’i protokole bağlı. Protokoller
ve tahsis işlemleri usule uygun şekilde
tamamlanacak. Amacımız, çocukları-
mıza ve vatandaşlarımıza en iyi hizmeti
sunmaktır” ifadelerini kullandı.

11

Kültür ve Turizm Bakanlığının 
onayıyla Miryokefalon Savaşı’nın geçtiği
bölge olarak bilinen alanda yüzey
araştırmaları başlatıldı.
Ayrıntılar 9. sayfada 

VOLEYBOLCUYA DOĞUM GÜNÜ SÜRPRİZİ . BAŞKAN KÖKSAL’DAN FİLENİN SULTANLARINA TEBRİK

AFYONKARAHİSAR’DA TARİHİ ZAFERİN
İZLERİ ARAŞTIRILIYOR UYUŞTURUCU

OPERASYONU 
SAHTE MAKARON ELE GEÇİRİLDİ 

AYRINTILAR 3. SAYFADA 

Kaymakam, Vali’yi 
ÖRNEK ALMALI 

Sinanpaşa ilçesinde düzenlenen araç tanıtım
programı, davet listesi nedeniyle tartışma konusu

oldu. İlçe Kaymakamı Emrah Aslan’ın ev sahipliğinde
gerçekleştirilen programda, siyasi parti 

temsilcilerinin davet edilmemesi dikkat çekti. 

5AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ UYARDI 

Afyonkarahisar’da
düzenlenen Dünya
Motokros
Şampiyonası, 
Odak Haber Merkezi
tarafından yerinden
takip edilerek anlık
olarak 
okuyuculara 
aktarıldı.

odAK MoToKros HeYecAnInI  oKuYuculArInA

AnBeAn 
AKTArdI

Dünyanın dört bir yanından
sanatçılar mermeri sanatla

buluşturmak için
Afyonkarahisar’da bir

araya geliyor. 12’de

AK Parti Afyonkarahisar
Milletvekili Ali Özkaya, 
son dönemde yaşanan 
olumsuz olayların, terör ve
suç örgütlerinin çocukları
suça yönlendirmesi 
sonucu ortaya çıktığını 
belirtti.
Ayrıntılar 
12. sayfada 

Çocuk suçlarında yeni dönem

Karaya 
oturan kayıklar 

korkutucu 
manzara 

oluşturdu / 7

AK Parti 
Teşkilatından 
eğitim camiasına başarı 
temennisi 12. sayfada 

gencler sordu
Yurdunuseven yanıtladı

Afyonkarahisar AK Parti Milletvekili İbrahim 
Yurdunuseven, Çobanlar’da düzenlenen “Söz Gençlikte”

programında genç sporcularla buluştu. 10. sayfada 

Rektör Aslan görevine başladı . 10

MİLLETVEKİLİ ÖZKAYA 
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Türkiye’de 19 milyondan fazla öğrenciyi
ve milyonlarca aileyi yakından ilgilendiren
2025-2026 eğitim öğretim yılı için geri

sayım başladı. Yaz tatilinin son günlerini
yaşayan öğrenciler için okula dönüş, bazı
zorlukları beraberinde getirebiliyor. Bu dö-
nemde hem okula yeni başlayan hem de ara
sınıflardaki öğrencilerde sıkça görülen mide
ve baş ağrısı gibi fiziksel şikayetler, aslında
birer kaygı belirtisi olabilir. Ağlama krizleri,
öfke nöbetleri ve okula gitmeyi reddetme gibi
davranışlar da bu duruma eşlik edebilir. Uğur
Okulları Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik
Birimi Müdürü Aslı Orman, “Okula yeni
başlayan çocuk, çoğu zaman kaygı, belirsizlik
ve güvensizlik duyguları yaşar. Bu sinyalleri
doğru okumak, sürecin sağlıklı yönetilmesi
için hayati önem taşır” dedi.

“GEÇİŞTİRMEYİN, ANLAYIN”
Öğretmen ve velilere önerilerde bulunan Aslı
Orman, okula yeni başlayan ve okula gitmek
istemeyen çocuğa, “bir şey yok” diyerek ge-
çiştirmek yerine, duygularını kabul etmenin

çok önemli olduğunu söyledi. Çocuğun anla-
şıldığını hissettiğinde kaygısını zamanla
azaltacağını belirten Orman şunları söyledi:
“Ailelerin baskı yapması, zorlaması ya da
tehdit etmesi kaygıyı artırırken, sabırlı ve
güven verici yaklaşım uyumu kolaylaştırır.
İlk günlerde çocuğun yanında kısa süre bu-
lunmak güven verebilir, ancak sınıfta uzun
süre kalmak ya da her teneffüste görüşmek
bağımsızlaşmayı engeller. Ayrılık anında kısa,
net ve güven veren bir vedalaşma tercih edilme-
lidir. Çocuğa ‘okulda güvendesin ve ben seni
almaya geleceğim’ mesajını vermek güven duy-
gusunu pekiştirir. Buna karşılık gizlice ayrılmak,
çocuğun ebeveynine olan güvenini zedeleyerek
uyum sürecini zorlaştırabilir.”

“ARA SINIFLAR İÇİN 
UYUM SÜRECİ ÖNEMLİ”

Sadece okula yeni başlayanların değil, ara
sınıflardaki öğrencilerin de uzun tatil sonrası
okula adaptasyonda zorlanabileceğine dikkat
çeken PDR Uzmanı Aslı Orman, özellikle yaz
boyunca bozulan uyku düzeni ve artan ekran
sürelerinin bu süreci olumsuz etkilediğini be-
lirterek ara sınıflardaki çocuklar için de şu
önerilerde bulundu; 

* rutin oluşturun: Okul başlamadan birkaç
gün önce uyku saatlerini kademeli olarak
erkene çekmek ve ekran süresini azaltmak,
uyum sürecini kolaylaştırır.

* Empatik olun: ‘Büyüdün artık, zorlanmaman
lazım’ gibi önemsizleştirici cümleler yerine,
‘Zorlanman çok normal, ben yanındayım’ gibi
destekleyici ifadeler kullanın.

* oyun vakti oluşturun: Okuldan sonra serbest
zaman ve oyun için fırsat tanımak, çocukların
hem enerjilerini dengelemesine hem de
motivasyonlarını artırmasına yardımcı olur.”
Aslı Orman, tüm bu süreçte aile ve okul iş
birliğinin önemine dikkat çekerek, çocukların
yeni eğitim yılına hem bedensel hem de duy-
gusal olarak daha sağlıklı bir başlangıç
yapabileceğini ifade etti.
n KAYNAK İHA 

Yaz tatili sonrası hem ilk kez okul heyecanı yaşayacak öğrenciler hem de ara sınıftakiler
için bu sürecin zorlayıcı olabildiğini belirten PDR Uzmanı Aslı Orman, okula dönüş
kaygısı yaşayan çocuklara yönelik ailelere ve öğretmenlere kritik önerilerde bulundu

Uzmanlardan Uyarı;Okul kaygısını hafife almayın

BOLVADiN BELEDiYESiNDEN 
REKOR PROMOSYON ANLAŞMASI

Afyonkarahisar’ın Bolvadin ilçe-
sinde belediye personelini sevin-
diren önemli bir gelişme yaşandı.
Bolvadin Belediyesi ile özel bir Ban-
ka arasında imzalanan banka pro-
mosyon protokolü kapsamında,
belediyede görev yapan memur ve
sözleşmeli personele kişi başı
80.500 TL promosyon ödemesi
yapılacak. Yapılan ihale sonucunda
bölgede bugüne kadar verilen en
yüksek promosyon tutarıyla anlaş-
ma sağlandı. Protokolün resmiyet
kazanmasının ardından belediye
personelini bilgilendirmek amacıyla
bir toplantı düzenlendi. Toplantıda

konuşan Bolvadin Belediye Başkanı
Derviş Aynacı, personelin her za-
man yanında olduklarını vurguladı.
Aynacı, “Göreve geldiğimiz ilk gün-
den bu yana çalışanlarımızın hak-
larını korumaya özen gösteriyoruz.
Bu promosyon, bir hediye değil;
personelimizin alın terinin karşılı-
ğıdır. İş Bankası, tutarı doğrudan
personelin hesabına yatıracak.
Belediyemizin bu paraya herhangi
bir müdahalesi olmayacak” ifade-
lerini kullandı. Yapılan anlaşma ile
Bolvadin Belediyesi, çalışanlarına
yönelik önemli bir sosyal kazanıma
daha imza atmış oldu.

uzmanlar açıkladı

Ay tutulması 
depremi tetikler mi?

Türkiye 7-8 Eylül gecesi yılın en dikkat çekici
gökyüzü olaylarından biri olan “Kanlı Ay”
tutulmasına tanıklık etti. Sosyal medyada ortaya
atılan “deprem olacak” iddialarına ise Deprem
Bilimci Serkan İçelli’den kesin yanıt geldi. Pazar
gecesi gerçekleşen tam ay tutulması, Türkiye’nin
birçok noktasından çıplak gözle izlendi. Ay’ın
Dünya’nın gölgesine girmesiyle kızıl bir renge
bürüneceği bu görsel şölen yaklaşık 1 saat 20
dakika sürdü. Gökyüzü meraklıları için heyecan
verici olan bu doğa olayı, sosyal medyada farklı
tartışmaları da beraberinde getirdi.

SÖYLENTİLER ENDİŞE YARATTI
Tutulma öncesinde bazı astrologlar, “Kanlı Ay”
tutulmasının büyük depremleri tetikleyebilece-
ğini öne sürdü. Bu iddialar kısa sürede sosyal
medyada yayılırken, kamuoyunda endişeye yol
açtı. Özellikle son dönemlerde yaşanan sarsıntılar
nedeniyle vatandaşların bu tür paylaşımlara
daha hassas yaklaştığı gözlendi.

GÖKTEKİ OLAYLAR YERİ ETKİLEMEZ
Deprem Bilimci, Maden Teknolojisi ve Yerbi-
limleri Mühendisi Serkan İçelli, söz konusu id-
dialara bilimsel verilerle yanıt verdi. Ay tutul-
maları, dolunaylar veya gezegen dizilimlerinin
depremler üzerinde herhangi bir etkisinin
olmadığını vurgulayan İçelli, şu ifadeleri kullandı:
“Gökteki olaylar yerdeki tektonizmayı etkilemez.
Bunlar sadece kelime oyunudur. Elektromanyetik
dalgaların gelişi ya da kütle çekiminden söz
edilse bile depremlerle hiçbir bağlantı kurulamaz.
Halkımız bu tür asılsız iddialara inanmasın.”
Uzmanlar, gökyüzü olaylarının deprem gibi yer
hareketlerini tetiklemediğini sık sık vurgularken,
toplumun sosyal medya üzerinden yayılan bilim
dışı söylemlerden etkilenmemesi gerektiğinin
altını çiziyor. Astrologların ortaya attığı ke-
hanetlerin halkı provoke ettiğini söyleyen İçelli,
“Ay tutulmaları, güneş tutulmaları en fazla
denizde gelgitleri oluşturabilir. Bunun dışında
karasal anlamda ciddi bir etki yok”

Devrilen otomobilde
5 kişi yaralandı   
Afyonkarahisar’da kontrolden çıkarak devrilen oto-
mobilde 5 kişi yaralandı.  Kaza Dinar ilçesi Yeşilyurt
köyü yakınlarında meydana geldi. Edinilen bilgilere
göre, M.A., yönetimindeki 32 HT 156 plakalı oto-
mobil sürücüsünün henüz belirlenemeyen bir se-
bepten ötürü direksiyon hakimiyetini kaybetmesi
sonucu kontrolden çıkarak devrildi. Kazada araçta
bulunan 5 kişi yaralandı. Yaralılar kaza sonrası
çevredekilerin haber vermesiyle olay yerine gelen
ambulanslarla hastanelere kaldırıldı. Kazanın
ardından jandarma tarafından inceleme başlatıldı.   
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NAMAZ VAKİTLERİ 

HAVA DuRuMu 

270.110

uyuşturucu operasyonunda 
5 kişi gözaltına alındı
Afyonkarahisar’da polis ekiplerince düzenlenen operasyonda uyuşturucu
maddelerle yakalanan 5 kişi gözaltına alındı. Edinilen bilgilere göre, İl Em-
niyet Müdürlüğü’ne bağlı ekipler şüphe üzerine bir otomobili durdurarak
arama yaptı. Araçta yapılan kontrollerde yaklaşık 30 gram farklı türlerde
uyuşturucu madde ile 45 adet uyuşturucu hap ele geçirildi. Operasyon kap-
samında araçta bulunan H.S., H.G., E.K., A.A. ve E.K. isimli şahıslar gözaltına
alınarak emniyete götürüldü. Olayla ilgili soruşturmanın sürdüğü öğrenildi.

Devrilen otomobilde 
Afyonkarahisar’ın Dinar ilçesinde meydana gelen trafik
kazasında otomobilin devrilmesi sonucu 5 kişi yaralandı.
Kaza, Yeşilyurt köyü yakınlarında gerçekleşti. Edinilen
bilgilere göre, M.A. idaresindeki 32 HT 156 plakalı oto-
mobil, sürücüsünün henüz bilinmeyen bir nedenle di-
reksiyon hâkimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden
çıkarak devrildi. Kazada araçta bulunan 5 kişi yaralandı.
Olay yerine çevredekilerin ihbarı üzerine sağlık ekipleri
sevk edildi. Yaralılar, ambulanslarla çevredeki hastanelere
kaldırılarak tedavi altına alındı. Kazayla ilgili jandarma
ekipleri tarafından inceleme başlatıldığı öğrenildi.

5 
KiŞi

yaralandı

Jandarmadan çocuk ve gençlere 
uYguLAMALI TRAfiK EğiTiMi

Afyonkarahisar’ın Çay ilçesinde polis ekiplerinin
gerçekleştirdiği operasyonda 3 milyon 350 bin adet
sahte bandrollü boş makaron ele geçirildi. Olayla ilgili
1 kişi gözaltına alındı. Afyonkarahisar İl Emniyet
Müdürlüğü ekipleri, kaçakçılıkla mücadele kapsamında
yürüttükleri çalışmalar sonucu Çay ilçesi girişinde
şüpheli bir kamyoneti durdurdu. Araçta yapılan detaylı
aramada 3 milyon 350 bin adet sahte bandrollü boş
makaron bulundu. Operasyonda kamyonet sürücüsü
gözaltına alınırken, ele geçirilen makaronlara el konuldu.
Polis ekipleri olayla ilgili geniş çaplı soruşturma başlattı.
n HABER MERKEZİ

Çok sayıda sahte makaron ele geçirildi

Afyonkarahisar’da jandarma ekipleri,
çocuk ve gençlere yönelik trafik kazala-
rını önleyici eğitim çalışması gerçekleş-

tirdi. Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı
ekipleri, geçtiğimiz hafta sonu Motofest festival
alanında açtıkları stantta çocuklar ve gençlerle
buluştu. Eğitimlerde, trafik ışıklarına uymanın

ve kurallara dikkat etmenin kazaları en aza
indirdiği uygulamalı örneklerle gösterildi.
Etkinliğe katılan çocuklar ve gençler,  jandarma
personelinden aldıkları bilgilerin ardından
trafik bilincinin önemini daha iyi kavradı. Eği-
timlerin sonunda ise katılımcılara çeşitli he-
diyeler dağıtıldı. HABER MERKEZi



sözcü’nün haberine göre, e-fatura
üzerinden denetimlerin yoğunlaş-
ması nedeniyle, haberleri bile olmadan

üzerlerine şirket kurulan işsizler, ev
kadınları, emekliler, öğrenciler ve çaycılara
hapis yolunun göründüğü bildirildi.

“HABERİM YOKTU” 
DÖNEMİ BİTİYOR

Yeminli Mali Müşavir Abdullah Tolu,
düzenlemeyle birlikte mükelleflerin
“bilmeden sahte fatura kullandım”
savunmasının artık geçerli olmayacağını
söyledi. Tolu, “Sahte belge kullanan
mükellefler vergi kaçakçılığı kapsamın-
da işlem görecek” dedi.

YAPAY ZEKA İLE 
20 GÜNDE İNCELEME

Geçmişte vergi incelemelerinin 1,5 yıla
kadar sürdüğünü belirten Tolu, artık
yapay zeka destekli raporlarla in-
celemelerin 20 günde tamamlanacağını
ifade etti. Bu durumun, özellikle adla-
rına şirket kurulan dar gelirli vatan-
daşların hapse düşme riskini artıra-
cağına dikkat çekti. Hazine ve Maliye

Bakanı Mehmet Şimşek de sahte bel-
geyle mücadelenin önemine işaret ed-
erek, “Sahte belgeyle mücadeleye yönelik
tedbirleri artırırken risk analizine dayalı
yeni uygulamaları devreye alıyoruz.
Mükelleflerimizin sürece uyum sağlaya-
bilmesi adına bu tedbirleri 1 Ekim itibarıyla
uygulayacağız. Bu tarihten sonra gerçek-
leştirilecek fiillerde sistem devrede olacak”
ifadelerini kullanmıştı. 
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EKONOMi

DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

9 EYLÜL 2025 SALI
YIL: 31  SAYI: 8686

RENKLİ 
TAM SAYFA : 20.000 TL

YARIM SAYFA :  10.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :  10.000 TL

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 350 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI TESİSLERİ    

ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK 
MATBACILIK VE KAĞITÇILIK A.Ş.
Yenigöl Mah. Yenigöl Cad No:91. 

MURATpAŞA/ANTALYA
0533 680 50 32

SU BEDAVA OlDU 
SGK Uzmanı 

Özgür Erdursun,
yeni yılda emekli

maaşları ve asgari
ücrete yapılacak 

zamma ilişkin
detayları paylaştı 

yılın son ayları yaklaşırken mi-
lyonlarca emekli ve asgari ücretli
ocak ayında yapılacak zamma
odaklanmış durumda.  Bu yıl ara
zam alamayan milyonlarca asgari
ücretlinin yanı sıra emekliler
yılbaşında açıklanacak yeni zam
oranlarına odaklanırken, açıkla-
nan enflasyon oranları ile birlikte
emekli maaşlarında üst sınırın
20 bin TL, asgari ücrette ise 26.
500 TL olması bekleniyor. SGK
Uzmanı Özgür Erdursun, yaptığı
değerlendirmelerde yıl sonu en-
flasyonunun yüzde 30 civarında
açıklanacağını aktararak, asgari
ücretin üst sınır olarak en fazla

26 bin 500’lerde kalabileceğini
ancak daha azı da olabileceğini
aktardı. Erdursun, en düşük e-
mekli aylığının 19 bin liraya
ulaşmayacağını, ortalama emekli
aylıklarının ise 20 bin liranın
altında kalacağı tahminini ya-
parken, memur ve memur emek-
lilerine yapılacak zamların SSK
ve BağKur emeklilerine kıyasla
daha yüksek görüneceğini belirtti. 

n KAYNAK SÖZCÜ

Emekli ve asgari ücretliye
yüzyılın darbesi geliyor 

Uzun süredir hayatımızdan çekilen koronavirüs,
bu yaz sessiz sedasız geri döndü. Son bir haftada
hastanelerde artan başvurular ve yeni Omicron
alt varyantlarının hızla yayılması endişeleri
artırıyor. Yeni dalga kapıda mı? Belirtilerde ne
gibi değişiklikler var? En çok hangi yaş aralığında
gözüküyor? Uzmanlar saha gözlemlerini ve kritik
uyarılarını Hurriyet.com.tr’ye anlattı.

Covid-19 geri mi dönüyor?
Bir süredir adını bile anmadığımız, hayatımızdan
tamamen silinmiş gibi görünen koronavirüs, son
günlerde sessiz ama hızlı bir şekilde yeniden
gündeme girdi. Grip benzeri semptomlarla has-
taneye başvuran çok sayıda kişiye Covid-19 teşhisi
konulması, toplumda “geri mi dönüyor?” sorularını
beraberinde getirdi. Özellikle kalabalık ortamlarda
yayılımın hızlandığına dair veriler, uzmanları
yeniden uyarı yapmaya sevk etti. Çevremde art
arda koronavirüs tanısı alanlar çoğalmaya
başlayınca konuyu özel bir hastanenin acil servis
sorumlusu olan Dr. Öğr. Üyesi Süleyman Alpar
ile Enfeksiyon Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr.
Ahmet Soysal’a danıştım.  Dr. Süleyman Alpar,
“2025 yazına ait kesin vaka sayıları ve başvuru
oranları açıklanmamış durumda. Buna rağmen,
sahada çalışırken pandemi polikliniklerinin ço-
ğunun kapanması ve koronavirüs şüphesi taşıyan
hastaların doğrudan acil servislere yönelmesi ne-
deniyle başvurularda artış yaşadığımızı söyleye-
bilirim. Ayrıca meslektaşlarımızdan gelen geri
bildirimler de yataklı servislerde ve yoğun bakımda
koronavirüs hastalarının belirgin bir yükselişe
geçtiğini doğruluyor” ifadelerini kullandı. 

Acil servislerde
yoğunluk arttı

Vergi kaçakçılığıyla mücadelede yeni dönem 
başlıyor. 1 Ekim’den itibaren, sahte fatura 

düzenleyenlerin yanı sıra sahte fatura kullananlara da
aynı cezalar uygulanacak. Bu kapsamda yakalanan

patronlar 3 kat vergi ziyaı cezası ve 3 yıldan 
8 yıla kadar hapis riskiyle karşı karşıya kalacak

sGK uzmanı Özgür Erdursun’
a göre, çalışanın fiilen işe baş-
ladığı tarih ile SGK’ya bildirilen
giriş tarihi farklı olduğunda bu
durum kıdem tazminatı, sigorta
primleri ve idari yaptırımlar açı-
sından kritik sonuçlar doğuru-
yor. İş hukukunda uzmanlar,
çalışanların hak kaybına uğra-
maması için fiili başlangıç tari-
hinin esas alınması gerektiğini
vurguluyor. Özgür Erdursun’un
Dünya Gazetesi’nde kaleme al-
dığı köşe yazısına göre, iş hu-
kukunda kıdem tazminatının
hesaplanmasında, işçinin işye-
rinde fiilen çalışmaya başladığı
tarih esas alınıyor.  SGK’ya geç
bildirilen giriş, işçinin kıdem
hakkını ortadan kaldırmıyor.
Yargıtay kararları da bu durumu
destekliyor ve ispatlandığında
kıdem süresinin fiili çalışmanın
başlangıcına göre hesaplandığını
ortaya koyuyor.

İŞVERENLER İÇİN CİDDİ
SORUMLULUKLAR 

SGK uzmanı Özgür Erdursun’-
nun kaleme aldığı yazıya göre,
sigortasız işçi çalıştırmak hem
İş Kanunu hem de 5510 sayılı
Kanun kapsamında yasa dışı.
Bu durumda:
- Kıdem tazminatı daha

uzun süre üzerinden
hesaplanıyor.

- İşveren, SGK’ya geçmişe
dönük prim borçlusu
oluyor.

- İdari para cezası,
gecikme zammı ve faiz
yükümlülüğü doğuyor.

ÇALIŞAN HAKLARINI
NASIL TALEP EDEBİLİR?

İşçi, fiili başlangıç tarihini esas
alarak kıdem tazminatını ve
sigortasız çalıştığı dönemlerin
SGK hizmet cetveline eklen-
mesini talep edebiliyor.Bu sü-
reçte önce arabuluculuk yoluna
gidiliyor, sonuç alınamazsa hiz-
met tespiti davası açılıyor. Tanık
beyanları, bordrolar ve banka
kayıtları gibi belgelerle çalışma-
nın ispatı mümkün oluyor.

SGK’NIN YAPTIRIMLARI 
Özgür Erdursun’un yazısında
vurgulandığı gibi SGK, sigortasız
çalıştırılan işçiler için 10 yıl ge-
riye dönük primleri işverenden
talep edebiliyor. Ayrıca;
- Her yıl artan idari para

cezaları uygulanıyor.
- İşveren, teşviklerden ya-

rarlanma hakkını kaybe-
diyor.

- Mahkeme kararıyla işçi-
nin sigortasız günleri hiz-
met süresine ekleniyor.

İşçinin hizmet tespiti davası aç-
ma süresi: Çalışmanın bitimin-
den itibaren 5 yıl.

SGK’nın prim ve ceza talep hak-
kı: 10 yıl geriye kadar. Bu süre-
ler, hem işçi hem de işveren
açısından hakların korunm-
sında kritik öneme sahip.

YARGITAY’DAN 
ÖRNEK KARARLAR

Erdursun’un Dünya Gazetesi’n-
deki değerlendirmesine göre
Yargıtay içtihatları da bu konuda
net bir çizgi ortaya koyuyor:
- Fiili çalışma tarihi esas

alınır.
- Tanık beyanlarıyla ispat-

lanan sigortasız süreler
kıdeme dahil edilir.

- Bordroda yer almayan
çalışmalar da kıdem he-
sabına eklenir.

HEM İŞVEREN HEM
İŞÇİ İÇİN NET MESAJ

Özgür Erdursun’un köşe yazısına
göre, işverenler açısından si-
gortasız işçi çalıştırmak yalnızca
prim yükünden kurtulmak değil;
daha yüksek kıdem tazminatı,
idari para cezası ve faiz yükü
anlamına geliyor. Çalışanlar ise
fiilen çalışmaya başladıkları tar-
ihi ispatladıklarında hem kıdem
haklarını hem de emeklilik prim-
lerini güvence altına alabiliyor.

n KAYNAK 
SÖZCÜ 
GAZETESİ

Milyonlarca çalışanı 
iLgiLENDiRiYOR

Yargıtay’dan emsal kıdem tazminatı kararı;

O “kötü haber”, arabanızın aslında
gizli bir “ısı fırını” gibi çalıştığı gerçeği.
Bilim insanları, güneşli bir günde siyah
bir arabanın çevresine yaydığı ısının,
asfaltın kendisinden bile daha yüksek
olabildiğini tespit etti. İklim değişik-
liğiyle mücadele eden şehirlerin, siyah
asfalt yolları ısıyı yansıtması için daha
açık renklere boyadığı biliniyor. Ancak
Portekiz’de yapılan yeni bir araştırma,
“kentsel ısı adası” etkisinde şimdiye
kadar gözden kaçan bir faktörü ortaya
çıkardı: koyu renkli otomobiller. 
Çalışmaya göre, güneşte park etmiş
siyah bir araba, etrafındaki hava sı-
caklığını birkaç derece artırarak küçük

bir ısı kaynağına dönüşüyor. Yaz
aylarında güneşin altında kalmış siyah
bir arabanın içinin ne kadar ısındığı
herkes tarafından bilinen bir gerçektir.
Ancak Lizbon’da coğrafyacı Márcia
Matias tarafından yürütülen yeni bir
çalışma, bu ısının sadece aracın içinde
kalmadığını, aynı zamanda çevredeki
havayı da önemli ölçüde ısıttığını ka-
nıtladı. Araştırmada, bir siyah ve bir
beyaz otomobil, birkaç saat boyunca
güneşin altına park edildi ve çevrele-
rindeki hava sıcaklıkları ölçüldü. So-
nuçlar oldukça çarpıcıydı: Siyah oto-
mobilin, üzerinde durduğu asfalttan
bile 3.8°C’ye kadar daha fazla.

Arabası siyah olanlara kötü haber

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, “Sivil
Havacılık Genel Müdürlüğümüz  eliyle yolcu taşımacılığı
yapan tüm havayolu  işletmelerine gönderdiğimiz ta-
limat kapsamında, uçuş süresince her yolcuya en az
200 mililitre içme suyunun ücretsiz temin edilmesi
zorunlu olacak.” dedi.  Bakan Uraloğlu, “Sivil Hava-
cılık Genel Müdürlüğümüz eliyle yolcu taşımacılığı
yapan tüm havayolu işletmelerine gönderdiğimiz tal-
imat kapsamında, uçuş süresince  her yolcuya en az
200 mililitre içme suyunun ücretsiz temin edilmesi
zorunlu olacak. Bu uygulama kapsamında uçuş süreleri
değerlendirmeye alınmayacak.”
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Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr.
Kübra Güran Yiğitbaşı, kısa süre önce
İl Özel İdaresine kazandırılan araçla-

rın tanıtım programında geniş katılımlı
bir davet listesi hazırlamıştı. Programa,
tüm siyasi parti temsilcileri, kurum müdür-
leri ve toplumun farklı kesimlerinden
isimler davet edilmiş, verilen birlik ve
beraberlik mesajı takdir toplamıştı. Vali
Yiğitbaşı’nın bu yaklaşımı, siyasi görüş
farkı gözetmeyen bir devlet anlayışının
örneği olarak değerlendirilmişti.

SİNANPAŞA’DA 
DAR KAPSAMLI DAVET

Ancak aynı anlayışın Sinanpaşa’da hayata
geçirilmediği görüldü. İlçede düzenlenen
araç tanıtım programı, Kaymakam Em-
rah Aslan’ın ev sahipliğinde gerçekleşti.
Programda yalnızca bir iş insanının bu-
lunması ve siyasi parti temsilcilerinin davet
edilmemesi, dikkatlerden kaçmadı. Bu du-
rum, “Neden siyasi partiler programda yer
almadı?” sorularını gündeme getirdi. 

KATILIM LİSTESİ 
TEPKİYLE KARŞILANDI 

Sinanpaşa’daki sınırlı katılım listesi, ka-
muoyunda eleştirilere neden oldu. Vatan-
daşlar, devletin yerelde de her kesime
eşit mesafede yaklaşması gerektiğini be-
lirterek, “Valimiz Kübra Güran Yiğitbaşı’
nın kapsayıcı duruşunu örnek almak la-
zım. Devletin temsilcisi tarafsız olur,
herkesi kucaklar. Kaymakam bey de
aynı anlayışı sürdürmeli. Bir iş in-
sanıyla sınırlı bir davet, birlik ve be-
raberlik ruhuna uygun değil” dediler. 

Kaymakam Vali'yi örnek almalı 
Sinanpaşa ilçesinde düzenlenen araç

tanıtım programı, davet listesi
nedeniyle tartışma konusu oldu. İlçe

Kaymakamı Emrah Aslan’ın ev
sahipliğinde gerçekleştirilen

programda, siyasi parti temsilcilerinin
davet edilmemesi dikkat çekti 

ODAK
ÖZEL

HABER

Türkiye genelinde olduğu
gibi Afyonkarahisar’da da

2025-2026 eğitim 
öğretim yılı 8 Eylül 

Pazartesi günü başladı
Kentte toplam 142 bin 576 öğrenci,
yeni eğitim dönemine coşkuyla mer-
haba dedi. Afyonkarahisar İl Milli
Eğitim Müdürlüğü verilerine göre,
2025-2026 eğitim öğretim yılında
kentte 133 bin 250 öğrenci örgün
eğitim kurumlarında ders başı yaptı.
Açık öğretim kapsamında öğrenim
gören 9 bin 326 öğrenci de bu sayıya
ek-lendiğinde toplam öğrenci sayısı
142 bin 576’ya ulaştı.

OKUL ÇEVRELERİNDE 
YOĞUN TEDBİR

Okulların açılmasıyla birlikte
sabahın erken saatlerinden itibaren
kent genelinde yoğun bir hareketlilik
yaşandı. Özellikle ana arterlerde ve
okul güzergâhlarında trafik yoğunlu-

ğu dikkat çekti. Öğrencilerin güven-
liği için İl Emniyet Müdürlüğü ekip-
leri okul çevrelerinde sıkı denetimler
gerçekleştirdi. Polis ekiplerinin yanı
sıra okul giriş ve çıkış saatlerinde
trafik polisleri ve güvenlik görevlileri
de hazır bulundu.

SERVİSLERDE GÜVENLİK
ÖN PLANDA

Öğrencilerin okullarına güvenle
ulaşabilmesi için servis güzergâh-
larında düzenlemeler yapıldı. Em-
niyet kemeri kullanımı, kamera sis-
temi ve kapasite denetimlerine özen
gösterildi. Servis şoförleri ve rehber
personel, öğrencilere güvenli bir
ulaşım sağlamak amacıyla bilgi-
lendirildi. Eğitim-öğretim yılının
başlaması dolayısıyla yetkililer, öğ-
renci ve öğretmenlere seslenerek
başarı temennilerini iletti. İl Milli
Eğitim Müdürlüğü, yeni dönemin
hem öğrenciler hem de veliler için
verimli, sağlıklı ve başarılı geçmesi
dileğinde bulundu.

Vatandaşlar, devletin yerelde de her kesime eşit mesafede yaklaşması gerektiğini belirterek,
“Valimiz Kübra Güran Yiğitbaşı’ nın kapsayıcı duruşunu örnek almak lazım”dediler

Afyonkarahisar’da 142 Bin 576 öğrenci ders başı yaptı

Afyonkarahisar Belediyesi, son günlerde
belediye başkan yardımcılarının isimleri
kullanılarak “kırtasiye yardımı” adı
altında para talep eden dolandırıcılara
karşı vatandaşları uyardı. Afyonkarahi-
sar Belediyesi tarafından yapılan açık-
lamada, dolandırıcıların ihtiyaç sahibi
vatandaşlar adına yardım topladıklarını

iddia ederek telefon, mesaj veya farklı
yollarla vatandaşlara ulaştıkları belir-
tildi. Açıklamada, belediyenin hiçbir
şekilde vatandaşlardan yardım talebinde
bulunmadığı vurgulanarak, bu tür ara-
malara ve mesajlara kesinlikle itibar
edilmemesi gerektiği kaydedildi. Bele-
diye, vatandaşların benzer durumlarla

karşılaşmaları halinde zaman kay-
betmeden emniyet birimlerine bilgi ver-
melerinin önemini hatırlattı. Belediye,
kamuoyunu bilinçlendirmek amacıyla
yaptığı duyuruda, vatandaşların dolandı-
rıcılara karşı dikkatli olmalarını ve res-
mi açıklamalar dışında hiçbir bilgiye
güvenmemelerini istedi.

Afyon Belediyesi’nden dolandırıcılık uyarısı
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AK Parti Afyonkarahisar İl
Kadın Kolları, “Terörsüz

Türkiye” çalışmaları
kapsamında şehit ailelerini

ziyaret ederek Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan’ın
mektuplarını ulaştırıyor

AK Parti Afyonkarahisar İl Kadın
Kolları Başkanı Dilek Hanım Çengel
ve ekibi, “Terörsüz Türkiye” çalışma-

ları çerçevesinde Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan’ın şehit ailelerine gön-
derdiği mektupları ulaştırmaya devam
ediyor. Bu kapsamda Çengel ve berabe-
rindekiler, şehit Arif Aydoğdu’nun eşi
Hatice Aydoğdu’yu ziyaret ederek Cum-
hurbaşkanı Erdoğan’ın kaleme aldığı
mektubu takdim etti. Ziyarette şehit ai-
lesine sabır ve metanet dilekleri ileti-
lirken, her zaman yanlarında oldukları
vurgulandı. Başkan Çengel, şehitlerin
emaneti olan ailelerin baş tacı olduğunu
ifade ederek, “Cumhurbaşkanımız Sayın
Recep Tayyip Erdoğan’ın selam ve dua-
larını ailelerimize iletiyor, onların her
daim yanında olduğumuzu bir kez daha
vurguluyoruz” dedi.
n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın mektubu şehit ailesine ulaştırıldı

Şehit aileleri ziyaret ediliyor 

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr.
Kübra Güran Yiğitbaşı’nın sokak
hayvanlarına ilişkin sosyal medya
açıklamasının ardından bazı kul-
lanıcılar tarafından küfür ve ha-
karet içerikli paylaşımlar yapılmış-
tı. Tepkilerin ardından Afyon-
karahisar İl Emniyet Müdürü Ah-
met Birtan Erol’un talimatıyla ö-
zel bir ekip kuruldu ve söz konusu
içerikler tek tek incelenerek pay-
laşım yapan kişilerin kimlik ve
adres bilgileri tespit edildi. Yaşa-
nan gelişmeler üzerine AK Parti
Afyonkarahisar Milletvekilleri Ali
Özkaya ve Dr. Hasan Arslan, em-
niyet teşkilatının hızlı ve kararlı
müdahalesini takdir ettiklerini
açıkladı. Milletvekilleri, hakaret
içerikli paylaşımların sadece kişilere
değil aynı zamanda devletin değer-
lerine yapılmış bir saldırı olduğunu
vurgulayarak, sürece dair değerlen-
dirmelerini kamuoyuyla paylaştı.

ALİ ÖZKAYA;
“DEVLET GEREĞİNİ YAPTI”

Konuya ilişkin değerlendirmede
bulunan AK Parti Afyonkarahisar
Milletvekili Ali Özkaya, emniyet
güçlerine teşekkür etti. Özkaya,
Afyonkarahisar Emniyet Müdür-

lüğü’nün hızlı ve kararlı bir şekilde
harekete geçerek süreci titizlikle
yürüttüğünü belirtti. Milletvekili
Özkaya, “Teşekkürler Afyonkara-
hisar Emniyet Müdürlüğü. Başıboş

köpeklerle ilgili alınan kararı mü-
nasip şekilde eleştirmek yerine
Devlet’e ve üst düzey kamu yöne-
ticilerine küfredersen, devlet sana
kim olduğunu münasip şekilde
öğretir” ifadelerini kullandı.

ARSLAN;
“HİÇBİR HAKARET 
CEZASIZ KALMAZ”

AK Parti Afyonkarahisar Millet-
vekili Dr. Hasan Arslan yaptığı
açıklamada, Afyonkarahisar Valisi
Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’na
yönelik ağır hakaretlerde bulunan
şahsın, emniyet güçlerinin başarılı
çalışmasıyla yakalanarak yargı
önüne çıkarıldığını belirtti. Arslan,
ilimizin en üst mülki amirine ya-
pılan bu hakaretin aynı zamanda
milletimizin değerlerine yapılmış
bir saygısızlık olduğunu vurguladı.
Milletvekili Arslan, “Hiçbir hakaret
cezasız kalmaz. Ülkemizde ifade
özgürlüğü vardır, ancak kimsenin
kimseye hakaret ve küfür etme
özgürlüğü yoktur” dedi. Arslan,
emniyet teşkilatını tebrik ederek,
herkesin fikirlerini ifade ederken
nezaket ve üslup çerçevesinde
kalmasının önemini vurguladı.
n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

AK Partili Vekillerden Emniyet Teşkilatına teşekkür

Devlet gereğini yaptı 
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekilleri Ali Özkaya 

ve Dr. Hasan Arslan, Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’na 
yönelik sosyal medyada yapılan hakaret içerikli paylaşımlara 

karşı emniyet teşkilatının hızlı müdahalesini takdir etti

İYİ Parti Genel
Başkanı Hakan Şeref

Olgun, Afyon’da sokak
hayvanları ve Kur’an

kursları üzerinden
yapılan asılsız iddialara

sert yanıt verdi
İyİ Parti Genel Başkanı ve Afyon-
karahisar Milletvekili Hakan Şeref Ol-
gun, Zafer Haftası’nın ardından ka-
muoyunda gündeme gelen bazı asılsız
iddialara yönelik açıklamalarda bu-
lundu. Afyonkarahisar’ın değerleriyle
bağdaşmayan karalama kampanyala-
rına karşı net tavır sergileyen Olgun,
şehrin imajına zarar vermeye yönelik
girişimlere müsaade etmeyeceklerini
ifade etti. Olgun yaptığı açıklamada,
“Tarihiyle gurur duyan, değerlerine
sahip çıkan bu şehirde ne sokak hay-
vanları aç bırakılıyor, ne de Kur’an
kursları kapatılıyor.” sözleriyle ka-
muoyunu bilgilendirdi. 18 Ağustos
2025 tarihinde, İl Hayvanları Koruma
Kurulu kararıyla Afyonkarahisar Bele-
diyesi başta olmak üzere tüm ilgili ku-
rumların oy birliği ile sahipsiz hayvan-
ların mama, barınma ve bakım ihtiyaç-
larının karşılanmasına yönelik yeni
bir sistemin devreye alındığını belirten
Olgun, Vali’nin talimatıyla kurulan hay-
van birliklerine toplamda 4 milyon 286
bin TL kaynak aktarıldığını ifade etti.
İlk ödemenin İl Özel İdaresi tarafından
yapıldığı ve sürecin kamera kayıtları ile
şeffaf şekilde takip edildiği vurgulandı.

AFYON’UN İMAJINI 
KİMSE ZEDELEYEMEZ

Kur’an kursları hakkında da kamuoyu-
nu bilgilendiren Olgun, belediyenin
mülkiyetinde yer alan bilgi evlerinden
birinin çocuk gündüz bakım evine
dönüştürülmesinin gündeme geldiğini,
ancak uygun alternatif yer bulununca
bu talebin geri çekildiğini belirtti. Kur’
an kurslarının Müftülük iş birliğiyle
kesintisiz şekilde devam ettiğini ifade
eden Olgun, “Bu konularda yanlış bir
adım atılsaydı önce biz karşı dururduk”
dedi. Toplumu gerecek şekilde ortaya
atılan temelsiz iddiaların gerçek dışı
olduğunu vurgulayan Olgun, “Afyon-
karahisar’ın inançlarına, vicdanına ya
da hayvan sevgisine aykırı bir uygu-
lamaya ilk tepkiyi biz verirdik. Ancak
böyle bir durum söz konusu değildir”
ifadelerini kullandı. İYİ Parti olarak
Afyonkarahisar’ın değerleri üzerinden
yapılan algı operasyonlarına karşı net
duruş sergilemeye devam edeceklerini
dile getiren Olgun, “Afyonkarahisar’ın
imajını sosyal medya kalemşörlerinin
hayal dünyası kolay kolay zedeleye-
mez” diyerek sözlerini sonlandırdı.

n HABER SEMA NUR EKİCİ

AsIlsIZ 
iddiAlArA
olgun'dAn 

TePKi

İYİ Parti olarak 
Afyonkarahisar’ın değerleri 

üzerinden yapılan algı
operasyonlarına karşı net duruş
sergilemeye devam edeceklerini

dile getiren Olgun,
“Afyonkarahisar’ın imajını

sosyal medya kalemşörlerinin
hayal dünyası kolay

kolay zedeleyemez” diyerek 
sözlerini sonlandırdı.

AK Parti İl Başkanı 
Av. Turgay Şahin, Vali Doç.

Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’na
yönelik sosyal medyada

yapılan hakaret
içerikli paylaşımlara sert

tepki gösterdi

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı’nın sokak hayvanları ile
ilgili sosyal medya açıklaması alıntılanarak

küfür ve hakaret içerikli paylaşımlar yapılmıştı.

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı’na yönelik sosyal medyada yapılan
hakaret içerikli paylaşımlar üzerine polis ekipleri
harekete geçmişti. Afyonkarahisar İl Emniyet
Müdürü Ahmet Birtan Erol’un talimatıyla ku-
rulan özel ekip, sosyal medya üzerinden yapılan
içerikleri tek tek inceleyerek, paylaşım yapan
kişilerin kimlik ve adres bilgilerini tespit etmişti.

“AHLAKSIZCA HAKARET EDEN GÜRUH”
AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Av. Turgay
Şahin yaptığı açıklamada, “İnternet ve sosyal
medyayı sütre olarak kullanıp ahlaksızca hakaret
ve saldırıyı meslek edinen, bunu sistemli biçimde
yapıp kamuoyunda infial oluşturan, mağdur
muhataplarına ise devlete karşı bir güvensizlik
oluşturan alçak bir güruh var” dedi. Başkan
Şahin, söz konusu gruplara yargı eliyle de zemin
hazırlandığını belirterek, “Bu güruha bir sütre
de yargı eliyle temin ediliyor” ifadelerini kullandı.

“HAKARET DEĞİL SERT ELEŞTİRİ” 
Başkan Şahin, “Hakaret değil sert eleştiri, hakaret
değil kaba söz, hakaret değil ifade özgürlüğü,
hakaret değil basın özgürlüğü, toplumun önün-
deki kişiler hakarete katlanmak zorunda ka-
bilinden, çoğu da AİHM kararlarından aparma
cümlelerle” ifadelerini kullandı. Başkan Şahin,
bu söylemlerle insanların hayatının zindan
edildiğini belirterek, “Toplum içine çıkamaz
hâle getiren bu namussuzlara alan açılıyor” 

“VALİMİZE ZARAR VERMEZ AMA
TOPLUMU YARALAR”

Başkan Şahin açıklamasının devamında, “Son
olarak ilimizin değerli valisi Kübra Yiğitbaşı
Hanımefendi’yi hedef alan bir saldırıya tanık

olduk. Kelime ile değil adeta kusmuk ve kazuratı
ile yazdığı ahlaksızca cümleleri elbette sayın
valimize zerre miskal zarar vermez” dedi. Başkan
Şahin, bu durumun toplumda güven duygusunu
zedeleyeceğini vurgulayarak, “Ve fakat bu lağım
şahsiyetin bulunamaması veya bulunsa bile
yukarıda ifade ettiğim kalıplarla cezasız kalması
durumunda tek tek her ferdin hukuki güvenlik
ve güvence konusunda umutsuzluğa düşeceği
aşikâr” ifadelerine yer verdi. Başkan Şahin, “Ba-
zı aklı evvel hukukçularımızın suç olmaktan
çıkarmayı bile düşündüğü hakaret suçlarının,
Türk Milletinin en çok kıymet verdiği şeref ve
haysiyet değerlerini koruduğunu biliyoruz. Bu
değerler Avrupa insanı için bir önem taşımıyor
olmalı ki orada insanlar en ağır hakarete gülüp
geçebiliyorlar” dedi. Başkan Şahin, Türkiye’nin
kendi değerleriyle ayakta durduğunu vurgula-
yarak, “Ama ne Avrupalıyız, ne de olmak
zorundayız. Töreli, asil ve necib bir milletiz.
Namus, şeref ve haysiyet bizim için her şeyin
başında gelir!” şeklinde konuştu. Başkan Şahin,
“Özellikle sevdiğimiz, saygı gösterdiğimiz in-
sanlara yönelik hakaret bizde daha büyük tepki
ve infiale yol açar” ifadelerini kullandı. Başkan
Şahin, Türk Milleti’nin değer yargılarına dikkat
çekerek, “Yani Türk Milleti açısından, toplumun
önündeki kişiler hakarete katlanmak zorundadır
kalıbı yanlıştır, hükümsüzdür” dedi. Açıklama-
sının sonunda Şahin, “Bu alçak saldırılar
karşısında yargının bir an önce Avrupa’nın değil
Türk Milleti’nin değer yargılarına müracaat ed-
erek milletin vicdanını teskin etmesini” dedi.
Başlıklar Şahin, ayrıca “Adalet duygusunun tam
olarak tatminiyle insanları ihkak-ı hak düşünce-
sinden uzak tutmasını bekliyorum” dedi. 
n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

Başkan Şahin’den hakaretlere sert tepki

ÖZKAYA

ARSLAN

ŞAHİN

AFYONKARAHİSAR VALİSİ DOÇ. DR. KÜBRA
GÜRAN YİĞİTBAŞI’NIN SOKAK HAYVANLARI İLE

İLGİLİ SOSYAL MEDYA AÇIKLAMASINI 
ALINTILAYARAK KÜFÜR VE HAKARET İÇERİKLİ

PAYLAŞIM YAPAN ŞAHIS ANTALYA’DA YAKALANDI
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Küresel ısınma ve iklim değişikliği ile son
yıllarda ortaya çıkan kuraklık yüzünden su
seviyesinin yaklaşık yüzde 40 azaldığı ile
adeta çevre felaketinin yüzü oldu. Türkiye’nin
12’nci büyük gölü olan Eber Gölü çok sayıda
endemik bitki türü ile kuşlara da ev sahipliği
yapıyor. Gölde son yıllarda kuraklık, iklim
değişliği ve bilinçsiz sulamaya bağlı olarak
yaşanan su çekilmesi korkutucu boyutlara
ulaşırken, önceki yıllarda balık tutanlar,
avcılık yapanlar ve en önemlisi kamış top-
layıcılarının kayıklarla ilerlediği yerlerde
suların çekilmesi ile şimdi motorlu taşıtlarla
açılan yollardan göl suyunu ulaşılıyor. Gölde
kullanılan ve şimdilerde karaya oturan
kayıklar ise ürküten manzarası ile adeta
bir kayık mezarlığını hatırlatıyor. 

“GÖLDEKİ SU SEVİYESİ 
YÜZDE 2 SEVİYELERİNDE” 

Eber Gölü Alan Kılavuz ve Rehberi Kadir
Ateş, göldeki manzarayla ilgili İhlas Haber

Ajansı (İHA) muhabirine yaptığı açıklamada,
“Eber Gölü’nde şuan suyun olmaması,
teknelerin karada kalması, canlıların suda
yüzememesi bizleri gerçekten çok üzmekte.
Eskiden 145 kilometrekarelik alana sahip

olan göl şuanda bitme seviyesine ulaştı ve
göldeki su seviyesi yüzde 2 seviyelerinde.
Eber Gölü’nde su olursa hayata tekrar can-
lanır, bölge ekonomisi canlanır ve göl çocuk-
larımıza miras kalır” diye konuştu.  İHA 

gölde karaya oturan kayıklar 
korkutucu manzara oluşturdu 

Yaz döneminin kurak geçtiği Afyonkarahisar’da, Eber Gölü için çalan
tehlike çanları artarak devam ediyor. Türkiye’nin en büyük göllerinden

birisi olan Eber Gölü’nde bir zamanlar sazlıkların arasında gezen kayıklar
şimdilerde karaya oturan görüntüsüyle görenlerin içini sızlattı  

Ortaya çıkan kuraklık yüzünden su seviyesinin 
yaklaşık yüzde 40 azaldığı ile adeta çevre felaketinin yüzü

oldu. Türkiye’nin 12’nci büyük gölü olan Eber Gölü çok sayıda
endemik bitki türü ile kuşlara da ev sahipliği yapıyor

Afyonkarahisar Tarım ve
Orman İl Müdürlüğü bünye-
sinde gerçekleştirilen toplan-
tıya ilgili kurum ve firmaların
temsilcileri katıldı. Toplan-
tıda, kentin tarımsal üretim
verilerinin daha sağlıklı şe-
kilde toplanması ve planlan-
ması için yapılacak çalışmalar
ele alındı. Kurumdan yapılan
yazılı açıklamada, “2025 yılı
2. dönem Bitkisel Üretim

Rekolte Tahmin Komisyon
toplantısı gerçekleştirildi. İli-
miz tarım ürünlerinin ekiliş
ve verim tahmin çalışmala-
rının yürütülmesi, tarımsal
envanterin oluşturulması ve
tarımla ilgili istatistiki veri-
lerin zamanında toplanmasını
sağlamak amacıyla düzenle-
nen toplantıya ilgili kurum-
ların ve firmaların temsilcileri
katıldı” ifadelerine yer verildi.

Verimi artırmak
için toplandılar 

Afyonkarahisar’da tarım 
ürünlerinin ekiliş ve verim tahmin
çalışmalarını yürütmek, tarımsal 

envanteri oluşturmak ve istatistiki verilerin
zamanında toplanmasını sağlamak

amacıyla toplantı düzenlendi



SALI
9 EYLÜL 2025 8GÜNLÜK TARAFSIZ 

SİYASİ GAZETE www.odakgazetesi.com Afyonkarahisar  

Afyonkarahisar İl Milli Eğitim
Müdürü Miraç Sünnetci,

2025-2026 eğitim 
öğretim yılı açılışında 

öğrencilerle bir araya gelerek
yeni dönemin hayırlı olması

temennisinde bulundu
n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

Afyonkarahisar’da 2025-2026 eğitim öğretim
yılı coşku ve heyecanla başladı. Kent genelinde
öğrenciler, öğretmenler ve veliler yeni dönemin
ilk ders ziliyle birlikte okullarda buluşarak
eğitim yolculuğuna adım attı. Törenlerde,
birlik ve beraberlik içinde başarılarla dolu
bir yıl geçirilmesi yönünde mesajlar verildi.
Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürü Miraç
Sünnetci, Şube Müdürü Hayati Duman ile
birlikte Osmangazi Anadolu Lisesi’nin 2025-
2026 eğitim öğretim yılı açılış törenine katıldı.

COŞKUYLA BAŞLADI
Öğrencilerle birlikte İstiklal Marşı’nı okuyan
İl Müdürü Miraç Sünnetci, törenin ardından
öğrencilere hitap etti. Konuşmasına yeni dönemin
önemine vurgu yaparak başlayan Sünnetci, “Yeni
başlangıçlar, yeni dostluklar ve yeni başarılara
imza atacağınız 2025-2026 eğitim öğretim
yılımızın hepimize hayırlı olmasını diliyorum.
Bu eğitim öğretim yılında da birbirinden kıymetli
başarılar elde edeceğinize inanıyor ve bu yolcu-
lukta sizlerin her daim yanınızda olacağımıza
söz veriyoruz” dedi. Sünnetci, Türkiye Yüzyılı
vizyonu doğrultusunda öğrencilerin her açıdan
gelişiminin hedeflendiğini belirterek, “Gelece-
ğimizin teminatı olan siz kıymetli evlatlarımızı
her yönden geliştirme ve yetiştirme çabası içe-
risindeyiz. Rehberlerimiz olan değerli öğretmen-
lerimiz sayesinde bu yolda nice başarılar elde
etmeniz temennisiyle yuvanıza hoş geldiniz”
ifadelerini kullandı. Konuşmasının ardından
öğretmenlere ve idarecilere de hayırlı olsun
dileğinde bulunarak, okuldan ayrıldı.

İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ SÜNNETCİ

Öğrencilerin
heyecanını paylaştı 

Sünnetci, Türkiye Yüzyılı vizyonu doğrultusunda öğrencilerin her açıdan gelişiminin 
hedeflendiğini belirterek, “Geleceğimizin teminatı olan siz kıymetli evlatlarımızı her yönden geliştirme

ve yetiştirme çabası içerisindeyiz. Rehberlerimiz olan değerli öğretmenlerimiz sayesinde bu yolda 
nice başarılar elde etmeniz temennisiyle yuvanıza hoş geldiniz” ifadelerini kullandı.

Afyonkarahisar İl Milli 
Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci,
2025-2026 eğitim-öğretim yılı

dolayısıyla yayımladığı
mesajında öğrencilere,

öğretmenlere ve velilere başarı
dileğinde bulundu

n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Mü-
dürü Miraç Sünnetci, 2025-2026 eğitim-
öğretim yılının başlaması dolayısıyla bir
mesaj yayımladı. Sünnetci, yeni başlan-
gıçların coşkusunu yaşadıklarını belir-
terek tüm eğitim camiasına başarı te-
mennisinde bulundu. Sünnetci mesajın-
da, yaz dönemi boyunca Afyonkarahis-
ar’daki okulların öğrencilerin daha iyi
bir öğrenim ortamına kavuşmaları için
hazırlandığını vurguladı. Umutlarla ve
yeni hedeflerle dolu bir yılın başladığını
ifade eden Sünnetci, Türkiye Yüzyılı
vizyonu doğrultusunda atılan her adımın
daha da anlam kazandığını kaydetti.

“ÇOCUKLARIMIZ 
GELECEĞİN MİMARLARI”

Öğrencilere seslenen Sünnetci, “Sizler
bu ülkenin en büyük gücü, en parlak u-
mudusunuz. Gayretiniz, emeğiniz ve
azminizle Türkiye Yüzyılı’nın mimarları
sizler olacaksınız. Her biriniz farklı
yetenek ve potansiyel taşıyorsunuz. Bi-
zim görevimiz sizlerin yolunu açmak ve
bu gücü ortaya çıkarmaktır. Sizlere ina-
nıyor, güveniyoruz”dedi.

ÖĞRETMEN VE
VELİLERE MESAJ

Öğretmenlerin geleceğin en önemli
mimarları olduğunu dile getiren Sün-
netci, “Fedakârlığınız ve rehberliğinizle
yeni nesil ülkemizin aydınlık geleceğini
inşa edecektir. Tüm eğitim ailesi olarak
omuz omuza vererek yarınları şekillen-
direceğimize inancım tamdır” dedi. Ve-
lilere de seslenen İl Milli Eğitim Müdürü,
ailelerin eğitim yolculuğundaki en büyük
destekçi olduğunu vurgulayarak, “Af-
yonkarahisar’daki çocuklarımızı milli
ve manevi değerlerimizin ışığında daha
bilinçli, donanımlı ve mutlu bireyler
olarak geleceğe hazırlayacağız” dedi.

“TÜRKİYE YÜZYILI’NA YAKIŞIR
EĞİTİM SEFERBERLİĞİ”

Mesajının sonunda 2025-2026 eğitim-
öğretim yılının ülkemize, Afyonkarahis-
ar’a, öğretmenlere, öğrencilere ve velilere
hayırlı olmasını dileyen Sünnetci, Tür-
kiye Yüzyılı’na yakışır bir eğitim sefer-
berliğiyle çalışmaya devam edeceklerini
vurguladı. “Yeni eğitim-öğretim yılımız
hayırlı, yolumuz aydınlık olsun” sözleriyle
mesajını tamamladı.

Müdür sünnetci’den
yeni eğitim yılı mesajı

Gazze’de yaşanan savaş nedeniyle eğitim
hakkından mahrum kalan ve yaşamları el-
lerinden alınan çocuklara dikkat çekmek
amacıyla AK Parti Afyonkarahisar İl Gençlik
Kolları tarafından düzenlenen “Boş Sıralar”
programı gerçekleştirildi. Programa, AK Parti
Afyonkarahisar İl Başkanı Turgay Şahin,
Gençlik Kolları Başkanı Mehmet Emin İntepe,
İl Genel Meclis Başkanı Mehmet Siper ve
teşkilat üyeleri katıldı. Etkinlikte, savaşın en
büyük mağdurlarından olan çocukların sessiz

çığlıklarının duyurulması ve kamuoyunun
bu drama dikkatinin çekilmesi hedeflendi.
İl Başkanı Turgay Şahin, yaptığı açıklamada,
mazlum çocukların sesi olmanın bir insanlık
görevi olduğunu vurgulayarak, “Yarım kalan
hayalleri unutmadık, unutmayacağız. Dünya-
ya adalet ve merhameti haykırmak bizim so-
rumluluğumuzdur” ifadelerini kullandı. Pro-
gramda, boş bırakılan sıralarla savaş mağduru
çocukların yokluğu sembolik olarak temsil
edildi. n HABER MERKEZİ

gazze’nin Çocukları 
uNuTuLMADI 

AK Parti Afyonkarahisar İl Teşkilatı, 
Gazze’deki savaş mağduru çocuklar için “Boş 

Sıralar” programında bir araya geldi

İzmir’in Balçova
ilçesinde Salih İşgören

Polis Merkezi’ne
düzenlenen silahlı

saldırıda 2 polis şehit
oldu, 2 polis ise

yaralandı.
Afyonkarahisarlı

siyasiler ve yöneticiler
yayımladıkları

mesajlarla terör
saldırısını kınadı

İzmir’in Balçova ilçesinde
Salih İşgören Polis Merkez-
i’ne düzenlenen silahlı saldırı,
Türkiye’yi yasa boğdu. Saldı-
rıda 1. Sınıf Emniyet Müdürü,
Polis Başmüfettişi Muhsin
Aydemir ile Polis Memuru
Hasan Akın şehit olurken;
Polis Memuru Ömer Amila
ağır, Polis Memuru Murat
Dağlı ise hafif yaralandı. Af-
yonkarahisar Valiliği, saldırı-
ya ilişkin yayımladığı mesajda
şu ifadelere yer verdi: “Mil-
letimizin başı sağ olsun. İz-
mir’in Balçova ilçesinde bu-
lunan Salih İşgören Polis
Merkezi’ne düzenlenen silahlı
saldırıda, 1. Sınıf Emniyet
Müdürü Polis Başmüfettişi
Muhsin Aydemir ile Polis
Memuru Hasan Akın şehit
olmuştur. Saldırıda, Polis
Memuru Ömer Amilağ ağır,
Polis Memuru Murat Dağlı
ise hafif yaralanmıştır. Şehit-
lerimize Allah’tan rahmet;
kederli ailelerine, silah arka-
daşlarına ve aziz milletimize
başsağlığı, yaralılarımıza ise
acil şifalar diliyoruz.”

SALDIRIYI KINADILAR
İYİ Parti Genel Başkan Yar-
dımcısı ve Afyonkarahisar
Milletvekili Hakan Şeref Ol-
gun, “İzmir Balçova’daki sal-
dırıda iki kahraman polisi-
mizin şehit olduğunu derin

bir üzüntüyle öğrendim. Aziz
şehitlerimize Allah’tan rah-
met, ailelerine sabır diliyo-
rum” açıklamasında bulundu.
Türkiye Büyük Millet Meclisi
(TBMM) Divan Katip Üyesi
ve AK Parti Afyonkarahisar
Milletvekili İbrahim Yur-
dunuseven,“Şehitlerimize Al-
lah’tan rahmet, yaralı polisi-
mize acil şifalar diliyorum.
Milletimizin başı sağ olsun”
ifadelerini kullandı. AK Parti
Afyonkarahisar Milletvekili
Hasan Arslan, “Milletimizin
başı sağ olsun. Kahraman şe-
hitlerimize Allah’tan rahmet,
ailelerine ve emniyet teşkilatı-
mıza başsağlığı diliyorum”
dedi. AK Parti Afyonkarahisar
Milletvekili Ali Özkaya, “Mil-
letimizin huzuru için görev
yapan güvenlik güçlerimize
yönelik bu alçak saldırıyı lan-
etliyorum. Şehitlerimize rah-
met, yaralılarımıza acil şifalar
diliyorum” mesajı paylaştı.
MHP Afyonkarahisar Mil-
letvekili Mehmet Taytak ise,
“Şehitlerimize Allah’tan rah-
met, yaralı kardeşimize acil
şifalar diliyorum. Milletimizin
başı sağ olsun” dedi.

“MİLLETİMİZİN BAŞI
SAĞ OLSUN”

Afyonkarahisar Belediye Baş-
kanı Burcu Köksal, saldırıya
ilişkin mesajında, “Kahraman
polislerimize Allah’tan rah-
met, ailelerine ve emniyet
teşkilatımıza başsağlığı dili-
yorum. Milletimizin başı sağ
olsun” ifadelerine yer verdi.
İzmir Balçova’daki hain sal-
dırı, Türkiye genelinde büyük
üzüntüye neden olurken, Af-
yonkarahisar’dan yükselen
mesajlar da milletin birlik ve
beraberlik içinde teröre karşı
dimdik durduğunu bir kez
daha gösterdi.
n HABER MERKEZİ

sehitlerine

AĞlIYor

TurKiYe 
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Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın onayı ile
tarihi öneme sahip Miryokefalon Savaşı
Mahalli’nde yüzey araştırmaları 1 Eylül
2025 itibarıyla başladı. Afyonkarahisar’ın
Hocalar, Sandıklı ve Kızılören ilçelerini
kapsayan çalışma; tarih, coğrafya, arkeoloji
ve farklı disiplinlerden uzman araştırma-
cıların katılımıyla yürütülüyor. 1176 yılında
Türkiye Selçuklu Devleti ile Bizans İmpa-
ratorluğu arasında gerçekleşen Miryokefalon
Savaşı, Anadolu’nun Türk yurdu olarak
şekillenmesinde dönüm noktası olmuştu.
Kaynaklara göre savaşın, Hocalar, Sandıklı
ve Kızılören ilçelerinin bulunduğu havzada
yaşandığı, anlaşmanın ise Hocalar’ın Güre
Köyü yakınlarında yapıldığı düşünülüyor.

Yürütülen yüzey araştırmaları, bu tarihsel
bilgilerin somut verilerle desteklenmesini
amaçlıyor. Bakanlık tarafından onaylanan
proje, yalnızca savaşın askeri-stratejik yö-
nünü aydınlatmakla sınırlı değil. Araştır-
malar, bölgenin tarih boyunca geçirdiği
sosyo-kültürel ve coğrafi değişimlere dair
önemli bulgular elde etmeyi de hedefliyor.
Alanında uzman akademisyenlerin yürüt-
tüğü çalışmalar, elde edilecek verilerin güve-
nilirliğini artırıyor.

TURİZM VE TARİH BİLİNCİNE 
KATKI SAĞLAYACAK

Araştırma kapsamında gün yüzüne çıkarı-
lacak verilerin, hem bölge halkının tarih
bilincini güçlendirmesi hem de turizm po-
tansiyelini artırması bekleniyor. Proje, yerel
halkla iş birliği içerisinde yürütülerek tarihi

mirasın korunmasına katkı sağlayacak. Mir-
yokefalon Savaş Mahalli Yüzey Araştırması,
Türk tarihine ışık tutacak önemli bir adım
olarak değerlendiriliyor. Çalışmalar sonu-
cunda elde edilecek bulgular, araştırmacılar
ve tarih severlerle paylaşılacak; kamuoyuna
düzenli olarak duyurulacak.

Afyon’daKültür ve
Turizm Bakanlığının

onayıyla Miryokefalon
Savaşı’nın geçtiği 

bölge olarak bilinen
alanda yüzey

araştırmaları başlatıldı

Tarihi zaferin izleri 
arastırılıyor

Eğitim Öğretim yılının başlamasıyla birlikte, İscehisar’da
okul servis güzergahları belli oldu. 2025-2026 eğitim öğretim
yılının başlamasıyla birlikte İscehisar’daki okul servislerinin
güzergahları ve hareket saatleri açıklandı. 08 Eylül 2025
Pazartesi günü itibariyle öğrenciler için belirlenen servis
güzergahları şu şekilde olacak;

07:30 – İscehisar Belediyesi Durağı
07:30 – 07:45 – İscehisar Belediyesi Durağı, Gençlik
Parkı, MÇAl (Aydın Market yanı), Şirinevler Kavşağı, 

Mercan İlköğretim Okulu, 1. Etap TOKİ, Fatih Ortaokulu
07:55 – Baddal Aygün Anadolu lisesi

08:00 – 08:10 – MÇAl (Aydın Market yanı), Şirinevler
Kavşağı, Mercan İlköğretim Okulu, Fatih Ortaokulu

08:15 – Baddal Aygün Anadolu lisesi
08:30 – 08:45 – 2. Etap TOKİ, Mercan Ortaokulu,

Şirinevler Kavşağı, MÇAl, Fatih Ortaokulu
08:50 – Fatih Ortaokulu

Yetkililer, öğrencilerin okullarına zamanında ulaşabilmeleri
için belirtilen saatlerde duraklarda hazır bulunmaları ge-
rektiğini hatırlattı. n HABER MERKEZİ

İSCEHİSAR’DA OKUL SERVİS
GÜZERGAHLARI BELLİ OLDU

İl Sağlık Müdürü Öztürk’ten Rektör Aslan’a tebrik
Afyonkarahisar İl Sağlık Müdürü Dr. Hakkı
Öztürk, Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri
Üniversitesi (AFSÜ) Rektörlüğüne atanan
Prof. Dr. Adem Aslan için tebrik mesajı
yayımladı. 6 Eylül 2025 tarihli Resmi Ga-
zete’de yayımlanan Cumhurbaşkanlığı
kararıyla AFSÜ Rektörlüğüne atanan Prof.
Dr. Adem Aslan, görevine resmen başladı.
Atamanın ardından Afyonkarahisar İl Sağlık
Müdürü Dr. Hakkı Öztürk de sosyal medya
hesabından yayımladığı mesajla Aslan’a

başarı dileklerini iletti. Dr. Öztürk mesajında,
“Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip
Erdoğan’ın tensipleriyle Afyonkarahisar
Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektörü olarak
atanan Prof. Dr. Adem Aslan’ı tebrik ediyor,
yeni görevinde muvaffakiyetler diliyorum”
ifadelerine yer verdi. İl Sağlık Müdürü Öz-
türk, açıklamasında ayrıca AFSÜ’nün şehir
ve bölge açısından büyük bir öneme sahip
olduğuna dikkat çekerek, üniversite ile
sağlık teşkilatı arasındaki iş birliğinin yeni

dönemde de artarak devam edeceğini vur-
guladı. Öztürk, “Üniversitemizin akademik
gücü ve bilimsel potansiyeliyle şehrimizin
sağlık hizmetlerine değer katacağına ina-
nıyoruz” dedi. Prof. Dr. Adem Aslan’ın rek-
törlüğe atanması, hem üniversite camia-
sında hem de kentte memnuniyetle karşı-
lanırken, sağlık alanında yapılacak yeni
çalışmaların Afyonkarahisar’a katkı sağ-
laması bekleniyor. 
HABER GÖKHAN KOCAASLAN
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Türkiye Büyük Millet Meclisi
(TBMM) Divan Katip Üyesi ve AK
Parti Afyonkarahisar Milletvekili

İbrahim Yurdunuseven, 
Yaylabağı beldesinde

düzenlenen İlköğretim Haftası 
programına katıldı

yaylabağı Şehit Ahmet Öztürk İlk ve Ortaoku-
lu’nda gerçekleştirilen etkinlikte öğrencilerle
bir araya gelen Yurdunuseven, yeni eğitim-
öğretim yılına başlayan çocukların heyecanına
ortak oldu. Sınıflarına kavuşan öğrencilerin
gözlerindeki umut ve sevinçten duyduğu mem-
nuniyeti dile getiren Yurdunuseven, geleceğe
dair umutların daha da pekiştiğini ifade etti.
Milletvekili Yurdunuseven, yaptığı açıklamada,
öğretmenlerin özverili çabalarıyla şekillenen
bu yolculukta tüm öğrencilere başarılarla dolu
bir yıl dilediğini belirtti. Program, öğrencilerin
şiirler okuduğu ve çeşitli gösteriler sunduğu
etkinliklerle devam etti.
n HABER MERKEZİ

MİLLETVEKİLİ İBRAHİM YURDUNUSEVEN

Öğrencilerin heyecanına 
ortak oldu 

Sınıflarına kavuşan öğrencilerin gözlerindeki umut ve sevinçten duyduğu memnuniyeti
dile getiren Yurdunuseven, geleceğe dair umutların daha da pekiştiğini ifade etti. 

Afyonkarahisar Milletvekili 
İbrahim Yurdunuseven, 

Çobanlar’da düzenlenen “Söz
Gençlikte” programında genç

sporcularla buluştu
Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM)
Divan Katip Üyesi ve AK Parti Afyon-
karahisar Milletvekili İbrahim Yurdu-
nuseven, Çobanlar ilçesinde gerçekleş-
tirilen “Söz Gençlikte” programına ka-
tılarak genç sporcularla bir araya geldi.
Çobanlar AK Parti İlçe Gençlik Kolları
Başkanlığının açılış programı kapsa-
mında düzenlenen etkinlikte konuşan

Yurdunuseven, gençlerin sorularını
dinleyerek tek tek yanıtladı.
“Bugün söz gençlikte” diyen Yurdunu-
seven, gençliğin enerjisiyle millete hiz-
met eden bir davanın temsilcileri ol-
duklarını belirterek, gençleri hizmete
davet eden bir anlayışın parçası olduk-
larını vurguladı. Programda yaptığı
konuşmada gençliğe duyulan güvene
dikkat çeken Yurdunuseven, “Genç-
lerimiz bu aziz vatanı emanet ettiğimiz,
Türkiye Yüzyılı’nın en önemli yapı
taşlarıdır,” ifadelerini kullandı. Etkinlik,
gençlerin görüş ve önerilerinin din-
lenmesiyle sona erdi.
n HABER CEMİLE KAYTAN

gencler sordu
Yurdunuseven yanıtladı

Cobanlar’da , “Bugün söz gençlikte” diyen Yurdunuseven, gençliğin enerjisiyle 
millete hizmet eden bir davanın temsilcileri olduklarını belirtti

Emirdağ Belediye Başkanı Serkan
Koyuncu, sabah saatlerinde sosyal
medya hesabından yaptığı paylaşım-
da müjdeyi hemşerileriyle paylaştı.

Başkan Koyuncu, “Şantiye sahasına
benzeyen, yatırımların merkezi güzel
ilçemiz Emirdağ’dan, 3. Etap 350
konutluk TOKİ inşaatından tüm

hemşerilerime günaydın” diyerek
çalışmaların başladığını duyurdu.
Başkan Koyuncu, bu önemli yatırı-
mın ilçeye kazandırılmasında emeği
geçenlere teşekkür ederek, “Başta
Sayın Cumhurbaşkanımız Recep
Tayyip Erdoğan olmak üzere, AK
Parti Afyonkarahisar Milletvekille-
rimiz İbrahim Yurdunuseven, Ali
Özkaya ve Hasan Arslan’a, İl Başka-
nımız Turgay Şahin’e ve İlçe Başka-
nımız Emrah Mola’ya teşekkür edi-
yorum. Yatırım sürecinde insanüstü
gayretleriyle bizleri yalnız bırakma-
yan TOKİ Başkan Yardımcımız Dur-
sun Baştürk ve önceki Kaymakamı-
mız Osman Eren Bilici’ye de şükran-
larımı sunuyorum” ifadelerini kul-
landı. Bölgenin en büyük TOKİ
yatırımlarından biri olan 3. Etap projesi,
yalnızca konut ihtiyacını karşılamakla
kalmayacak; Emirdağ’a ekonomik ve
sosyal bir canlılık da getirecek.  

n HABER YAĞMUR ÇAĞLA EFE

Emirdağ’da 3. Etap TOKİ konutları için 

İlk kazma vuruldu
Emirdağ, konut alanında tarihi bir yatırıma daha kavuşuyor. 

İlçenin çehresini değiştirecek 3. Etap TOKİ projesi için ilk kazma 
vuruldu. 350 konutluk dev proje, Emirdağlıların uzun süredir beklediği

modern ve güvenli yaşam alanlarını hayata geçirecek.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan
tarafından Afyonkarahisar Sağlık Bil-
imleri Üniversitesi (AFSÜ) Rektörlüğüne
atanan Prof. Dr. Adem Aslan, ilk mesai
gününde çiçekler ve alkışlarla karşılan-
dı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan’ın 5 Eylül 2025 tarihinde aldığı
kararla AFSÜ Rektörlüğüne atanan
Prof. Dr. Adem Aslan, göreve başlaması-
nın ardından Zafer Sağlık Külliyesi’ndeki
rektörlük binasında akademik ve idari
personel tarafından coşkuyla karşılandı.
Çok sayıda öğretim üyesi ve idari
çalışanın hazır bulunduğu karşılamada,
Aslan’a çiçek takdim edildi. Uzun

yıllardır mensubu olmaktan gurur
duyduğu AFSÜ’nün yönetimine layık
görülmekten onur duyduğunu ifade eden
Prof. Dr. Aslan, tüm personelle tek tek
tokalaşarak tebrikleri kabul etti.

“AFSÜ’YÜ HEP BERABER
YÖNETECEĞİZ”

Rektörlük binası önünde yaptığı konuş-
mada sıcak karşılamadan duyduğu
memnuniyeti dile getiren Prof. Dr.
Aslan, şunları söyledi; “Cumartesi günü
Sayın Cumhurbaşkanımız bu görevi
bize tevdi etti. Uzun yıllardır birlikte

çalıştığımız için tüm personelimizi
yakından tanıyorum. AFSÜ’yü daha
güçlü bir üniversite haline getirme
hedefi doğrultusunda tüm çalışanları-
mızla birlikte yöneteceğiz. Üniversitem-
izin öncelikleri; eğitim, araştırma ve
kaliteli, ulaşılabilir sağlık hizmeti
sunumudur. Bugünden itibaren üniver-
sitemizi tüm alt birimleriyle nasıl kal-
kındıracağımıza odaklanacağız. Herkese
eşit mesafedeyim. AFSÜ’ye katkıda bu-
lunmak isteyen herkesle iş birliği
yapacağız. Tüm akademik ve idari per-
sonelimize bu içten karşılama için
teşekkür ediyorum.”

AfSü’nün Yeni Rektörü Prof. Dr. 
Adem Aslan görevine başladı

Yurdunuseven, “Gençlerimiz bu aziz vatanı emanet ettiğimiz, 
Türkiye Yüzyılı’nın en önemli yapı taşlarıdır,” ifadelerini kullandı. Etkinlik, 

gençlerin görüş ve önerilerinin dinlenmesiyle sona erdi.

İLK GÜNÜNÜ ANI FOTOĞRAFIYLA NOKTALADI
Prof. Dr. Aslan, konuşmasının ardından rektörlük binası önünde akademik ve idari

personelle anı fotoğrafı çektirdi. Daha sonra makamına geçerek resmi görevine başladı.

Türkiye genelinde oldu-
ğu gibi Afyonkarahisar’-
da da Çiftçi Kayıt Sistemi
(ÇKS) başvurularının Zi-
raat Odaları aracılığıyla
alınmaya başlandığı bil-
dirildi. Afyonkarahisar
Tarım ve Orman İl Mü-
dürlüğü’nden yapılan a-
çıklamada, Tarım ve Or-
man Bakanlığı ile Tür-
kiye Ziraat Odaları Bir-
liği arasında imzalanan
protokol çerçevesinde
başvuruların artık Ziraat
Odaları tarafından kabul
edileceği belirtildi. Açık-
lamada, “İlimizde Çiftçi
Kayıt Sistemi başvurula-
rının alınması ve veri gi-
rişlerinin yapılması Zi-
raat Odaları tarafından
gerçekleştirilecektir. Bu
kapsamda müdürlüğü-
müz tarafından Ziraat

Odası Birliği personeline
gerekli eğitimler veril-
miştir” ifadelerine yer
verildi. Çalışmanın çiftçi-
lerin başvuru sürecini
kolaylaştırması ve işlem-
leri daha hızlı bir şekilde
tamamlaması bekleniyor.

ÇKS başvuruları Ziraat 
Odaları’nda yapılacak
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odAK MoToKros HeYecAnInI  oKuYuculArInA 
AnBeAn 
AKTArdI
Afyonkarahisar’da 
düzenlenen Dünya Motokros
Şampiyonası, Odak Haber 
Merkezi tarafından yerinden 
takip edilerek anlık olarak 
okuyuculara aktarıldı

Afyonkarahisar, hafta sonu 
dünyanın en hızlı motorlarına ev sahipliği

yaptı. İki gün boyunca adeta nefeslerin
tutulduğu yarışlarda, motosiklet tutkunları 

unutulmaz anlara şahit oldu. Dünya Motokros
Şampiyonası’nın heyecanı sadece pistlerde

değil, ekran başında da hissedildi.

ODAK, YARIŞLARI 
ANBEAN PAYLAŞTI

Odak Gazetesi Yazı İşleri Müdürü Gökhan Ko-
caaslan, yarış alanında yaşanan tüm gelişmeleri
anlık olarak Odak okuyucularına ulaştırdı. Kimi
zaman motosikletlerin tozu dumana kattığı vira-
jlardan, kimi zaman tribünlerdeki coşkulu teza-
hüratlardan bildiren Kocaaslan, şampiyonanın
nabzını tutarak izlenimleriyle dikkat çekti.

TRİBÜNLERDE BÜYÜK COŞKU
Yarışları takip eden binlerce sporsever, birbirinden
heyecanlı anlara tanıklık etti. Pistteki mücadeleler
kadar tribünlerdeki renkli görüntüler de organizasyona
damgasını vurdu. Odak Haber Merkezi ise tüm bu
atmosferi, “yerinden, sıcağı sıcağına” okuyucularına
aktararak şampiyona heyecanını sayfalarına taşıdı.
n HABER MERKEZİ

MXWomen’da (Kadınlar
Dünya Motokros

Şampiyonası) Türkiye
etabını kazanan Kiara

Fontanesi, Avusturalya’daki
yarışı da birinci 

tamamlayıp şampiyon
olmak istediğini söyledi

Dünya Motokros Şampiyonası’nda se-
zonun 18. ayağı MXGP Of Türkiye kap-

samında Afyonkarahisar Motor Sporları
Merkezi’nde düzenlenen MXWomen’ın
birincisi İtalyan sporcu Fontanesi, AA
muhabirine, “zafer mutluluğu” yaşadığı-
nı ifade etti. Afyonkarahisar’da mü-
cadelenin güzel geçtiğini dile getiren
Fontanesi, “Yarışların yapıldığı zemin
çok güzel. Burada üçüncü yarışım. Üç
yarışın ikisini kazandım” dedi. Afyon-
karahisar’da yarışmanın çok keyifli ol-
duğunu anlatan Fontanesi, diğer yarış-
larla kıyaslandığında çok da farklı ha-

zırlık yapmadığını dile getirdi. Katıldığı
bütün organizasyonlara “disiplinli”
çalıştığını vurgulayan Fontanesi, şöyle
konuştu: “Afyonkarahisar’daki pistin
zemini diğer yerlere göre biraz daha
yatay olduğu için özel hazırlık yaptım.
Bir sonraki yarışmamız Avusturalya’da
olacak. Hedefim Avusturalya’daki yarışı
birinci tamamlayıp kazanmak.” Fonta-
nesi, Türkiye’deki diğer şehirleri de
görmek istediğini sözlerine ekledi.  
n KAYNAK AA

Başkan Köksal’dan filenin 
Sultanları’na 
Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Kök-
sal, voleybol tarihinde ilk kez finale çıkarak
Dünya ikincisi olan ve gümüş madalya kazanan
A Milli Kadın Voleybol Takımı için tebrik mesajı
yayımladı. Köksal, Filenin Sultanları’nın elde
ettiği başarının Türkiye için büyük bir gurur
kaynağı olduğunu vurguladı. Köksal, mesajında
şu ifadelere yer verdi: “Tarihinde ilk kez finale
kalan ve ikincilikle gümüş madalya alarak gururu-
muz olan Filenin Sultanları, birçok kız çocuğuna
ve genç kıza umut oldular. Ayağınıza taş, gözünüze
yaş değmesin. Tebrikler Atatürk’ün kızları.” Başkan
Köksal, milli sporcuların elde ettiği bu başarının
Türk gençliğine ilham olduğunu belirterek, Filenin
Sultanları’na teşekkür etti.
n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

Afyonkarahisar 
Belediye Başkanı Burcu 
Köksal, A Milli Kadın 
Voleybol Takımı’nın 
tarihi başarısını 
kutladı

2015 doğumlu genç voleybolcu Duru
Güleçyüz, doğum gününü ailesi,
antrenörleri ve takım arkadaşlarıyla

birlikte sahada kutladı. Antrenman sonrası
yapılan sürpriz kutlama, eğlenceli ve duy-
gusal anlara sahne oldu. Genç yaşına
rağmen voleybola olan tutkusu ve disi-
pliniyle dikkat çeken Duru Güleçyüz, özel
gününü unutulmaz bir şekilde geçirdi.
Antrenman bitiminde ailesi ve antrenör-
leri doğum günü pastasıyla salona girerek
genç sporcuyu şaşırttı. Takım arkadaşla-
rının alkışları ve tezahüratları eşliğinde
mumlarını üfleyen Duru, mutluluğunu
sevdikleriyle paylaştı.

“BAŞARILARLA DOLU 
BİR GELECEK ONU BEKLİYOR”

Küçük yaşına rağmen gösterdiği azimle
kulübünün ve ailesinin gururu olmaya
devam eden Duru Güleçyüz’ün, voleybolda
gelecek vadettiği ifade edildi. Antrenörü
Esma Özsoy Kayaardı da öğrencisinin il-
erleyen yıllarda önemli başarılara imza
atacağına inandığını belirtti.
n HABER CEMİLE KAYTAN

GENÇ VOLEYBOLCUYA SÜRPRİZ 
DOĞUM GÜNÜ KUTLAMASI

tebrik BAŞKAN ERHAN DA FİLENİN SULTANLARINI TEBRİK ETTİ 
ChP Afyonkarahisar İl Başkanı Faruk Duha
Erhan, Dünya Şampiyonası’nda ikinci olan A
Milli Kadın Voleybol Takımı’nı tebrik ederek,
“Tüm Türkiye’ye büyük gurur yaşattınız” dedi.
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Afyonkarahisar
İl Başkanı Faruk Duha Erhan, A Milli Kadın Vo-
leybol Takımı’nın tarihi başarısı sonrası bir kut-
lama mesajı yayımladı. Dünya Şampiyonası’nda
ilk kez finale yükselerek ikinci olan ve gümüş
madalya kazanan Filenin Sultanları’nın Türkiye’ye
büyük bir gurur yaşattığını vurgulayan Erhan,

sporcuların verdikleri mücadeleyle tarihe geçtiğini
belirtti. Başkan Erhan mesajında şu ifadelere
yer verdi; “Filenin Sultanları Dünya ikincisi oldu.
Tarihte ilk kez Dünya Şampiyonası’nda bizlere
final heyecanı yaşatan, mücadeleleriyle göğsümüzü
kabartan Filenin Sultanlarını yürekten kutluyo-
rum. Cumhuriyetimizin 100. yılında, tüm Tür-
kiye’ye büyük gurur yaşattınız! Yaşasın Cumhuri-
yet, yaşasın kadınlarımızın gücü!” Türkiye Kadın
Milli Voleybol Takımı, Dünya Şampiyonası’nda
çıktığı finalde ikinci olarak büyük bir başarıya

imza attı. Ay-yıldızlı sporcular, elde ettikleri derecelerle
yalnızca sahadaki performanslarıyla değil, genç ne-
sillere örnek olmalarıyla da takdir topladı.

TÜM TÜRKİYE’NİN GURURU
CHP İl Başkanı Erhan, Filenin Sultanları’nın
başarısının yalnızca bir spor galibiyeti değil, aynı
zamanda kadınların gücünü ve Cumhuriyet’in
değerlerini yansıttığını vurguladı. Erhan, “Bu
başarı, genç kızlarımıza ilham olacak ve gelecekte
daha nice şampiyonlukların kapısını aralayacaktır”
ifadelerini kullandı.

fontanesi’nin hedefi Avusturalya’da şampiyonluk
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“SAğLIğIN 
BAŞKENTİNDEN 
TüM DüNYAYA”

Olgun Kademeli Emeklilik hakkında konuştu
İYİ Parti genel Başkanı ve Afyon Milletvekili 

Hakan Şeref Olgun, 8 Eylül 1999 sonrası işe başlayan
emekçilerin yaşadığı mağduriyete dikkat çekti

İyİ Parti Genel Başkanı ve Afyonkarahis-
ar Milletvekili Hakan Şeref Olgun, 8 Eylül
1999 tarihinde yürürlüğe giren sosyal
güvenlik düzenlemesi nedeniyle milyon-
larca emekçinin maruz kaldığı emeklilik
mağduriyetini gündeme taşıdı. Bir gecede
alınan kararla, bir gün önce işe başlayan
ile bir gün sonra başlayan arasında 20
yıla varan emeklilik farkı oluştuğunu be-
lirten Olgun, bu durumun ciddi bir adalet-

sizlik doğurduğunu ifade etti. Emekçilerin
yıllardır süren hak arayışına dikkat çeken
Olgun, “Bu adaletsizliğin yükü giderilmedi,
hayatta kalma mücadelesi devam ediyor.
Kademeli emeklilik hakkı tanınmadan bu
yaralar kapanmaz” dedi. Olgun, İYİ Parti
olarak hak arayan emekçilerin yanında
olmaya devam edeceklerini vurguladı ve
toplumsal adaletin tesisi için mücadele-
lerinin süreceğini belirtti.

Afyonkarahisar’da
2025-2026 eğitim

öğretim yılı heyecanı
başlarken, AK 

Parti milletvekilleri ve il
başkanı öğrencilere 

ve öğretmenlere başarı
temennilerini iletti

Afyonkarahisar’da 2025-2026 eği-
tim öğretim yılı coşku ve heyecanla
başladı. Kent genelinde 142 bin 576
öğrenci ve yaklaşık 11 bin öğretmen
ders başı yaptı. TBMM Başkanlık Di-
vanı Katip Üyesi ve AK Parti Afyon-
ka-rahisar Milletvekili İbrahim Yur-
dunuseven,AK Parti Afyonkarahisar
Milletvekili Ali Özkaya, AK Parti Afy-
onkarahisar Milletvekili Dr. Hasan Ar-
slan ile AK Parti Afyonkarahisar Mil-
letvekili İl Başkanı Av. Turgay Şahin
yayımladıkları mesajlarda yeni döne-
min öğrenciler, öğretmenler ve veliler
için hayırlı olmasını diledi. Milletvekil-
leri Yurdunuseven, Özkaya, Arslan ve
İl Başkanı Şahin mesajlarında, öğrenci-
lerin Türkiye Yüzyılı vizyonunun temi-
natı olduğuna vurgu yaparak, eğitim
camiasına başarı dileklerini iletti.
Açıklamalarda birlik, huzur ve feda-
kârlık kavramları öne çıkarken, yeni
dönemin şehre ve ülkeye hayırlar ge-
tirmesi temennisi dile getirildi.

“TÜM EĞİTİM CAMİAMIZA
BAŞARILAR”

Milletvekili Yurdunuseven mesajında,
“2025-2026 eğitim öğretim yılına ‘mer-
haba’ diyoruz. İlimizde ders başı yapan
142 bin 576 öğrencimiz ve 11 bin öğ-
retmenimize yeni dönemde başarı,
sağlık ve huzur dolu bir dönem dili-

yorum. Çocuklarımızın her biri Türkiye
Yüzyılı’nın aydınlık yarınlarının birer
teminatıdır. İyi dersler çocuklar” dedi.
Milletvekili Özkaya da yeni dönem için
yayımladığı mesajda, “2025-2026
Eğitim ve Öğretim yılında tüm öğren-
cilerimize, öğretmenlerimize, velileri-
mize ve eğitim camiamıza üstün başarı-
lar diliyorum” ifadelerini kullandı.
Milletvekili Arslan, “Afyonkarahisar’da
2025-2026 eğitim öğretim yılına sayılı
saatler kaldı. Allah nasip ederse, 133
bin 250 öğrencimiz örgün eğitimde, 9
bin 326 öğrencimiz açık öğretimde ol-
mak üzere toplam 142 bin 576 öğren-
cimiz pazartesi günü ders başı yapacak.
Yaklaşık 11 bin fedakâr öğretmenimizin
rehberliğinde yeni bir yolculuk başlıyor.
Yeni eğitim öğretim yılının şehrimize,
öğrencilerimize, öğretmenlerimize ve
velilerimize hayırlı olmasını diliyor;

tüm yavrularımıza başarılarla dolu bir
dönem temenni ediyorum”dedi. Başkan
Şahin de yayımladığı mesajında, “2025-
2026 Eğitim-Öğretim Yılı’nın eğitim
camiamız, ülkemiz ve Afyonkara-
hisar’ımız için hayırlı olmasını temenni
ediyorum. Gözümüzün nuru, geleceği-
mizin teminatı öğrencilerimize ders-
lerinde, kıymetli öğretmenlerimize gö-
revlerinde başarılar diliyorum” dedi.
n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

AK Parti Teşkilatından eğitim camiasına başarı temennisi;

Yeni dönem hayırlı olsun 

Afyonkarahisar Belediyesi’nin ev
sahipliğinde düzenlenecek 1. Af-
yonkarahisar Uluslararası Mermer
Heykel Sempozyumu için geri sayım
başladı. Sanatseverlerin ilgiyle bek-
lediği organizasyon, 10 Eylül – 10
Ekim 2025 tarihleri arasında ger-
çekleşecek. Etkinlik boyunca dünya-
nın farklı ülkelerinden gelen heykel-
tıraşlar, Afyon mermerini sanatsal
eserlerle buluşturacak. Sempozyu-

mun, kentin kültürel kimliğine katkı
sağlaması ve Afyonkarahisar’ın “mer-
merin başkenti” unvanını pekiştir-
mesi hedefleniyor. Sempozyum, Af-
yon Yeni Şehir Stadyumu yanında
kurulan özel alanda yapılacak. Etkin-
lik süresince vatandaşların sanatçıla-
rın çalışmalarını yakından izleme
imkânı bulacağı, ortaya çıkan eserlerin
ise şehre kalıcı birer kültürel miras
olarak kazandırılacağı belirtildi.

Afyon Uluslararası Mermer Heykel sempozyumu başlıyor

Afyon Mermeri 
sanatla
buluşacak

Dünyanın dört
bir yanından sanatçılar

mermeri sanatla
buluşturmak 

için Afyonkarahisar’da 
bir araya geliyor

Çocuk suçlarında

yeni dönem
AK Parti Afyonkarahisar Mil-
letvekili Ali Özkaya, çocukların suça
sürüklenmesini önlemek için kap-
samlı ve çok yönlü mücadele gerek-
tiğini vurguladı. AK Parti Afyon-
karahisar Milletvekili Ali Özkaya,
son dönemde yaşanan olumsuz
olayların, terör ve suç örgütlerinin
çocukları suça yönlendirmesi sonu-
cu ortaya çıktığını belirtti. Özkaya,
sorunların tek seferde kanun deği-
şikliğiyle çözülemeyeceğini, eğitim-
den aile ilişkilerine kadar geniş
kapsamlı bir mücadelenin zorunlu
olduğunu ifade etti. TBMM Araş-
tırma Hizmetleri Başkanlığı tarafın-
dan yürütülen ve dünya örneklerini
inceleyen kapsamlı çalışmaya te-

şekkür eden Özkaya, 1982 Anayasası
ile çocuk koruma ve ceza kanunları-
nın çocukları koruduğunu ancak
suça sürüklenen çocukların ve
ailelerinin yaşadığı sorunların de-
vam ettiğini söyledi. Özkaya, 16-17
yaş arasındaki çocukların uluslarar-
ası metinlerde çocuk kabul edildiği-
ni, ceza ve infaz uygulamalarında
bu yaş grubuna özel düzenlemeler
gerektiğini belirtti. Ayrıca, suç işle-
yip cezaevine giren bazı kişilerin
örgüt üyeliği yaparak topluma tekrar
zarar verdiğini kaydeden milletvek-
ili, mevcut mevzuatın gözden geçi-
rilmesi ve uzun tartışmalar sonu-
cunda yeni kararlar alınmasının
faydalı olacağını söyledi.

AFSÜ Rektörü Aslan,
fakülte dekanları ve daire

başkanları ile bir araya gelerek
yeni dönemde birlik ve

dayanışma mesajı verdi
Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. Adem Aslan, fakülte
dekanları ve daire başkanlarını makamında
ağırladı. Rektörlüğe atanması nedeniyle
kendisine başarı dileklerini ileten konuk-
larına teşekkür eden Prof. Dr. Aslan, “Bu
göreve atanmış olmanın onurunu çalışma
arkadaşlarımla paylaşmaktan büyük bir
mutluluk duyuyorum. AFSÜ’de birlik ve
dayanışma içinde çalışan nitelikli bir kadro
mevcut” ifadelerini kullandı. Prof. Dr.
Aslan konuşmasında, “Üniversitemize,

ülkemize ve Afyonkarahisar’a hizmet etme
şerefini şahsıma layık gören Cumhurbaşka-
nımız Recep Tayyip Erdoğan’a ve YÖK
Başkanımız Prof. Dr. Erol Özvar’a saygı-
larımı arz ediyorum. Bu süreçte desteklerini
esirgemeyen herkese de şükranlarımı
sunuyorum” dedi.

DAYANIŞMA VURGUSU 
VE YENİ HEDEFLER

2005 yılından bu yana AFSÜ’de farklı ka-
demelerde görev yaptığını hatırlatan Prof.
Dr. Aslan, personel ile dayanışma içinde
çalışmayı önemsediklerini vurguladı. Aslan,
“Yeni süreçte bütün akademik ve idari in-
san kaynaklarımızla el ele vererek üniver-
sitemizi daha güçlü bir konuma taşıyaca-
ğımıza yürekten inanıyorum. Afyonkarahi-

sar’ın potansiyelini ve dinamiklerini yerel
paydaşlarımızın iş birliğiyle azami seviyede
değerlendirmeye gayret edeceğiz” diye
Üniversitenin bilimsel araştırmalar, eğitim
ve sağlık hizmetlerinde öncü rol üstlendi-
ğini belirten Prof. Dr. Aslan, “Öğrencile-
rimizin ve akademisyenlerimizin en ideal
koşullarda çalışmasını sağlamak için tam
kapasiteyle çalışacağız. Ulusal ve ulus-
larar-ası alanda üniversitemizin adını daha
fazla duyurmak için gayret göstereceğiz.
Liyakat, vicdan ve adalet merkezli bir
anlayışla hizmet üretmeye devam edeceğiz”
dedi. Görüşmede AFSÜ’de sürdürülen ve
planlanan çalışmalar hakkında fikir
alışverişinde bulunuldu. Program, hatıra
fotoğrafı çekiminin ardından sona erdi.

n HABER MERKEZİ

REKTÖR ASLAN, Dekan ve 
daire başkanlarıyla buluştu

Halk Sağlığı Haftasında
sağlıklı yaşam vurgusu

Afyonkarahisar’da
Halk Sağlığı Haftası

etkinliklerinde
vatandaşlara

hareketli yaşam ve
sağlıklı beslenmenin

önemi anlatıldı
sağlık Bakanlığı tarafından ko-
ruyucu sağlık hizmetlerinin önemini
vurgulamak amacıyla 3-9 Eylül tar-
ihleri arasında kutlanan Halk Sağlığı
Haftası, Afyonkarahisar’da etkin-
liklerle devam ediyor. Park Afyon
AVM ve Motofest alanında kurulan
stantlarda “Hareket Et, Doğru Bes-
len, Sağlıklı Yaşa” temasıyla vatan-
daşlara sağlıklı yaşam alışkanlıkları
konusunda bilgilendirmeler yapıldı.
Haftanın 5. günü olan pazar günü,
sağlıklı yaşamın temel unsurları
arasında yer alan düzenli fiziksel
aktivite ve dengeli beslenmenin
önemine dikkat çekildi. Etkinlik-
lerde vatandaşlara günlük yaşamda
hareketliliği artırmaya yönelik egz-
ersiz önerileri sunuldu, sağlıklı

beslenmenin kronik hastalıkların
önlenmesindeki rolü vurgulandı.
Kurulan stantlarda boy-kilo ölçümü
ve beden kitle indeksi hesaplamaları
yapılarak kişisel değerlendirmeler
gerçekleştirildi. Ayrıca beslenme
danışmanları tarafından sağlıklı
tabak modeli, doğru porsiyon kul-
lanımı ve su tüketiminin önemi
hakkında bilgiler verildi. Halk
Sağlığı Haftası kapsamında yürütü-
len etkinliklerin, salı günü sona
ereceği bildirildi.
n HABER BUSE YILDIRIM

OLGUN

ÖZKAYA


